香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：01345）

自願公告

附屬公司獲得現金融資

近日，上海先鋒控股有限公司（「本公司」）的附屬公司重慶求善醫療器械有限公
司（「重慶求善」）獲得國耀聖康湖南醫藥有限公司（「國耀聖康湖南」）人民幣900萬
元的現金融資（「本次融資」），待款項全部支付後，國耀聖康湖南將獲得重慶求
善一定比例的股份，並將取得Q3醫療系列創新醫療產品於中國湖南省的獨家
代理銷售權益。國耀聖康湖南位於中國湖南省內，是一家專注於處方藥、器械
耗材及創新醫療服務的學術營銷及醫院終端專業推廣服務企業。

本次融資有力表明了市場對於Q3醫療系列創新醫療產品上市銷售前景之充分
信心。本公司同時仍致力於繼續引入中國其他區域內具有豐富市場經驗的合
作夥伴，未來有望獲得進一步的現金融資。所募得資金將用於Q3醫療系列創新
醫療產品在中國的註冊及國產化生產銷售。本公司相信，本次融資有利於本公
司及合作夥伴的業務穩定增長。

本公告包括中國實體的英文名稱為其中文名稱的非正式翻譯，僅供識別。

承董事會命
上海先鋒控股有限公司

主席
李新洲

香港，二零二四年七月二十九日

於本公告日期，李新洲先生、楊悅文先生及張權先生為執行董事，胡明非女士
為非執行董事，以及張虹先生、賴展樞先生及張長海先生為獨立非執行董事。